
LE MANS BOULERIE AM PRO

30-juin-2020 - 01-juil.-2020

C : Nadine Cochenet Kersenti

E : Etienne Maire

Définitif

Résultats / Results

Pro Elite Grand Prix Préparatoire

JUGES

N°24 - Pro Elite Grand Prix 

Préparatoire

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

PISTE JAUNE Nb Engagés: 3

Nb Partis: 3

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

Dotation: 

1-juil.-2020

0

%Err./Pen.

Bonus

1 LIGHTS OF LONDONDERRY Charlotte CHALVIGNAC 72.283%

 (2)

-

-

-

-

674.00

 (1)

74.239%

32.00-

- - / -

-

73.261

-

2 ELICE Charlotte CHALVIGNAC 72.826%

 (1)

-

-

-

-

667.00

 (2)

72.174%

32.00-

- - / -

-

72.500

-

3 URBAN LEGEND EQUI'REV Sarah KRUSCH 65.109%

 (3)

-

-

-

-

587.50

 (3)

62.609%

28.00-

- - / -

-

63.859

-

1-juil.-2020 17:42
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